



NP Ejendomsadministration ApS

Valdemarsgade 7
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38765663

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.11.2020

Jesper Ørskov Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NP Ejendomsadministration ApS
Valdemarsgade 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38765663
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Jesper Ørskov Nielsen, formand
Søren Svensson
Steen Rene Nielsen

Direktion

Steen Rene Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsadministration, herunder køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 261 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.093.818	2.009.382
Personaleomkostninger	1	(1.704.094)	(1.581.516)
Af- og nedskrivninger		(60.753)	(60.753)
Driftsresultat		328.971	367.113
Andre finansielle indtægter	2	7.729	4.033
Andre finansielle omkostninger		(2.653)	(2.935)
Resultat før skat		334.047	368.211
Skat af årets resultat	3	(73.543)	(81.776)
Årets resultat		260.504	286.435
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		260.504	286.435
Resultatdisponering		260.504	286.435

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.508	182.261
Materielle aktiver	4	121.508	182.261
Deposita		46.045	45.045
Finansielle aktiver	5	46.045	45.045
Anlægsaktiver		167.553	227.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		358.288	281.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.942	193.213
Udskudt skat		1.500	0
Andre tilgodehavender		0	23.062
Periodeafgrænsningsposter		22.559	19.378
Tilgodehavender		583.289	517.187
Likvide beholdninger		858.421	318.642
Omsætningsaktiver		1.441.710	835.829
Aktiver		1.609.263	1.063.135

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		52.587	292.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		652.587	392.083
Udskudt skat		0	2.500
Hensatte forpligtelser		0	2.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		77.543	0
Anden gæld		151.752	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	229.295	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.115	36.838
Skyldige sambeskatningsbidrag		67.276	67.276
Anden gæld	7	615.990	564.438
Kortfristede gældsforpligtelser		727.381	668.552
Gældsforpligtelser		956.676	668.552
Passiver		1.609.263	1.063.135
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	292.083	0	392.083
Årets resultat	0	(239.496)	500.000	260.504
Egenkapital ultimo	100.000	52.587	500.000	652.587

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	1.623.884	1.509.200
Andre omkostninger til social sikring	20.806	14.774
Andre personaleomkostninger	59.404	57.542
	1.704.094	1.581.516
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.729	4.033
	7.729	4.033

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	77.543	67.276
Ændring af udskudt skat	(4.000)	14.500
	73.543	81.776

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	303.767
Kostpris ultimo	303.767
Af- og nedskrivninger primo	(121.506)
Årets afskrivninger	(60.753)
Af- og nedskrivninger ultimo	(182.259)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.508

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	45.045
Tilgange	1.000
Kostpris ultimo	46.045
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.045

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	77.543
Anden gæld	151.752
	229.295

7 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	275.628	302.182
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	229.722	59.992
Feriepengeforpligtelser	107.800	199.424
Anden gæld i øvrigt	2.840	2.840
	615.990	564.438

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Urbano Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
